
jan-20 145.627,97      145.627,97         118.437,05                    27.190,92        27.190,92                 

fev-20 403.832,97      403.832,97         383.751,78                    20.081,19        47.272,10                 

mar-20 81.839,89       81.839,89          67.643,10                     14.196,79        61.468,90                 

abr-20 37.054,41       37.054,41          28.270,34                     8.784,07          70.252,97                 

mai-20 41.436,58       41.436,58          30.346,38                     11.090,20        81.343,16                 

jun-20 43.565,88       43.565,88          32.681,63                     10.884,25        92.227,42                 

jul-20 48.730,91       48.730,91          130.478,73                    (81.747,82)       10.479,59                 

ago-20 50.351,65       50.351,65          39.765,41                     10.586,24        21.065,83                 

set-20 49.692,35       49.692,35          39.572,44                     10.119,91        31.185,74                 

out-20 52.854,10       52.854,10          62.717,27                     (9.863,17)         21.322,57                 

nov-20 55.641,66       55.641,66          44.845,75                     10.795,91        32.118,49                 

dez-20 119.505,38      119.505,38         83.538,27                     35.967,11        68.085,59                 

Totais 1.130.133,74   1.130.133,74      1.062.048,15                 68.085,59        

52.220,36        120.305,95               

120.305,95               

52.220,36        120.305,95               

52.220,36        68.085,59                 

68.085,59                 

52.220,36        68.085,59                 

68.085,59                 

68.085,59                 

-                   68.085,59                 

31/12/2020 68.085,59                 

Saldo 2019 (0,00)               

Saldo 2020 68.085,59        

Total 68.085,59        

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2020

Totais

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2020

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2019 Repasse saldo cota exerc 2019

Resumo Sintético

2019 Saldo cota estatutária do exerc de 2019

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2020

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2020

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2019

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar


